
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu č. 1/ÚPPI/2021  

Smluvní strany 

Pronajímatel:                 Česká republika – Úřad práce České republiky 
Sídlo:                               Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
Doručovací adresa:         Česká republika – Úřad práce České republiky 
                                        Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
                                        Klavíkova 1570/7, 370 04 České Budějovice 
Zastoupený:                    Ing. Ivanem Loukotou, ředitelem sekce Krajská pobočka 
                                        v Českých Budějovicích 
Bankovní spojení:           ČNB pobočka České Budějovice  
Číslo účtu:                       XXXXXXXXX 
IČ:                                    724 96 991 
DIČ:                                 není plátcem DPH 
ID datové schránky:        ubhzpbh 
(dále také „pronajímatel“) 
                                                                a 
 
Nájemce:                        Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 
Sídlo:                               Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 
Doručovací adresa:         Žižkova tř. 1838/22, 370 01 České Budějovice 
Zastoupený:                     JUDr. Lenkou Havlasovou, LL.M., ředitelkou Regionální pobočky  
                                         Plzeň, pobočky pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP 
                                         ČR 
IČ:                                    411 97 518  
Bankovní spojení:            Česká národní banka 
Číslo účtu:                        XXXXXXXXX 
(dále také „nájemce“) 
 
 

Smluvní strany uzavřely po vzájemné dohodě dne 13.12.2021 Smlouvu o nájmu č. 
1/ÚPPI/2021 (dále také Smlouva).  
 
Městský úřad Písek dne 5.3.2024 přidělil stavbě občanského vybavení na parcele č. st. 5099/1 
k.ú. Písek číslo popisné 2755.  
 
Z tohoto důvodu se tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě o nájmu č. 1/ÚPPI/2021 (dále také 
Dodatek č. 1) mění čl. I Předmět a účel nájmu, bod 1., který nyní zní takto:  
 
1. Pronajímatel jako organizační složka státu je na základě Hospodářské smlouvy o převodu 
práva hospodaření s majetkem z MP ČR na MPSV ČR z roku 1991 příslušná hospodařit ve 
smyslu ust. § 9 zákona č. 219/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, s nemovitostmi, a to 
s budovou č. p. 2755 v obci Písek, na parcele č. st. 5099/1 zapsané na listu vlastnictví č. 4792 
pro katastrální území Písek 720755, obec Písek v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Jihočeský kraj, katastrální pracoviště Písek. 
 
Dále se mění v čl. I Předmět a účel nájmu, bod 2., který nyní zní takto: 
 
2. Pronajímatel přenechává nájemci do užívání prostory v 1. a 2. nadzemním podlaží (dále 
také „NP“) v objektu budovy B na nábřeží 1. máje 2755, a to: 
Podlaží: 1.NP a 2.NP 
Místnosti č.: 129  - Předsíň WC ženy - 1,84 m2 
                     130 - WC ženy - 2,34 m2 



                     131 - Předsíň WC muži - 1,84 m2 
                     132 - WC muži - 1,80 m2 
                     231 - Předsíň WC ženy - 1,84 m2 
                     232 - WC ženy - 2,34 m2 
                     233 - Předsíň WC muži - 1,84 m2 
                     234 - WC muži - 1,80 m2  
 
Celková výměra činí 15,64 m2. 
 
 
Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 
 

II. 
Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po 
vlastnoručním podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran obdrží pronajímatel tři 
vyhotovení a nájemce dvě vyhotovení. 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem vlastnoručního podpisu oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. V případě, že tento Dodatek č. 1 podléhá povinnosti uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, a bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, nabývá účinnosti až dnem tohoto uveřejnění. 

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto Dodatku č. 1 a svým podpisem 
stvrzují, že tento dodatek byl uzavřen na základě pravdivých a úplných údajů, dle jejich 
skutečné, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni, omylu ani za jinak jednostranně nápadně 
nevýhodných podmínek a že souhlasí s jeho obsahem. 

 

V Českých Budějovicích dne 21.05.2024                              V Plzni dne 30.05.2024 

 

 

 

Ing. Ivan Loukota                                                      JUDr. Lenka Havlasová, LL.M. 
Úřad práce České republiky                                      ředitelka Regionální pobočky Plzeň, 
ředitel sekce Krajská pobočka                                   pobočky pro Jihočeský, Karlovarský 
v Českých Budějovicích                                             a Plzeňský kraj, VZP ČR 
(pronajímatel)                                                             (nájemce) 
 
 

 
 

       
  
                                         
 

 

 


